
MIEJSKA
DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXX/242/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia p.n. „Budowa drogi gminnej
Mielenko Drawskie - Gudowo" w 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. l oraz ust.2 pkt. a lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 Nr 172, póz. 1441,
Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007 Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w
Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa drogi gminnej Mielenko Drawskie
- Gudowo" w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą "NARODOWY PROGRAM

PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008 2011" do kwoty 957.000,00 PLN
(dziewięćset pięćdziesiąt siedem tyś. PLN 00/100) w formie dotacji, zwanej dalej „dotacją".

§2. Zadanie „Budowa drogi gminnej Mielenko Drawskie Gudowo" o wartości
kosztorysowej robót l 915 200,00 PLN będzie realizowane w 2009 roku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


